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PANITIA SELEKSI TERBUKA 

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BENGKULU TENGAH 

Jl. Raya Bengkulu – Curup Km. 20 Ujung Karang Kec. Karang Tinggi Kab. Bengkulu Tengah 

 
 

 

PENGUMUMAN  
Nomor: 08 / PANSEL-BT / 2023 

 

PENETAPAN PESERTA SELEKSI TERBUKA  

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH  

KABUPATEN BENGKULU TENGAH 

 

1. Berdasarkan Berita Acara Rapat Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bengkulu Tengah Nomor: 06/PANSEL-BT/2023 tanggal 

12 Desember 2023, maka nama-nama dibawah ini dinyatakan lulus seleksi administrasi dan 

berhak mengikuti tahapan seleksi selanjutnya yaitu (nama urut berdasarkan abjad): 

 

a. JABATAN KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 

 1. AMINUDDIN, S.H * 

 2. FEBRIAN FATAHILLAH, S.T., M.T 

 3. JESNO SIJABAT, S.T. 

 4. MUHAMMAD ARIO NURVANSYAH, S.H 
 

b. JABATAN KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN 

 1. AAN SUPRIYANTO, SE, MM ** 

 2. ANDI ERZANTARA, S.STP., M.Si. ** 

 3. DEBY SEPTIKA, S.STP., M.Si.* 

 4. DESI MURDIANTI, S.Pt, M.Si. * 

 5. DOLAS JUARSA, S.P 

 6. EKA OKTARINA, M.Pd. ** 

 7. HELMI YULIANDRI, S.P., M.T * 

 8. MADESLIANTO, MS, S.Sos. * 

 9. NENY ZARNIAWATI, S.H., M.H. ** 

 10. ROHIDIN, A. Ma. M.Pd.I. ** 

 11. SAIDINA AKASA, S.E., M.M * 

 12. SYARIFUDDIN, S.Pd., M.Si. * 

 13. WIDIAWATI, SH * 

 14. ZAIDIN BURHANI, S.Pd. * 
 

c. JABATAN KEPALA DINAS PEMADAM KEBAKARAN 

 1. AMINUDDIN, S.H ** 

 2. ARMAN KUSNANDAR, Drs. 

 3. DAILANI, S.Sos. ** 

 4. EDI YUSTIYONO, S.AB ** 

 5. LISSDA KARVIANA, S.E., M.M ** 

 6. MARHALIM, S.E., M.M ** 

 7. MEDIANSYAH, S.T. 

 8. SAIDINA AKASA, S.E., M.M ** 

 9. SEPTEDY MUKTARA, S.E., M.Si. * 

 10. SIHARMEN, S.IP., M.M ** 

 11. SISWANDI, S.H., M.H * 

 12. TRI YANTO, S.IP., M.Si. * 

 13. TRIPUJA NUGRAHA, S.Sos., M.A.P. * 

 14. ZAIDIN BURHANI, S.Pd. ** 
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d. JABATAN KEPALA DINAS KESEHATAN 

 1. BARTI HASIBUAN, S.K.M * 

 3. DODI RUBIANTO, S.Farm., Apt., M.Si. 

 2. HERY KURNIAWAN, dr. 

 4. IMRAN, SKM 

 5. NELLY ALESA, S.IP., SKM., M.Si. 

 6. SRI MARTIANA, SE, S.Tr, Keb, M.Si. * 
 

e. JABATAN KEPALA DINAS SOSIAL 

 1. ADNAN KASIDI, S.E  

 2. DESI ARISANDI, S.Pd., M.Ling. * 

 3. DESI MURDIANTI, S.Pt, M.Si. ** 

 4. Drs. ARMAN KUSNANDAR. ** 

 5. EDI YUSTIYONO, S.AB * 

 6. EKA OKTARINA, M.Pd. * 

 7. ERRIYANTO, S.Pd. ** 

 8. HELMI YULIANDRI, S.P., M.T ** 

 9. HENDRA GUSTI, S.IP * 

 10. LISSDA KARVIANA, S.E., M.M * 

 11. MADESLIANTO, MS, S.Sos. ** 

 12. MARHALIM, S.E., M.M * 

 13. ROHIDIN, A. Ma. M.Pd.I. * 

 14. SEPTEDY MUKTARA, S.E., M.Si. ** 

 15. SIHARMEN, S.IP., M.M. * 

 16. SISWANDI, S.H., M.H * 

 17. SRI MARTIANA, SE, S.Tr, Keb, M.Si. ** 

 18. TANDRI DONIN, M.Pd. ** 

 19. TRI YANTO, S.IP., M.Si. ** 

 20. TRIPUJA NUGRAHA, S.Sos., M.A.P. * 

 21. WATIULLAH, S.Pd. * 

 22. WIDIAWATI, SH ** 

 

f. JABATAN KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK 

 1. ANDI ERZANTARA, S.STP., M.Si. * 

 2. DAILANI, S.Sos. * 

 3. DEBY SEPTIKA, S.STP., M.Si. ** 

 4. EDON SIREGAR, S.Pd., M.H. 

 5. EDY JUNAIDI, Drs., M.Si. * 

 6. ERRIYANTO, S.Pd. * 

 7. HENDRA GUSTI, S.IP ** 

 8. NENY ZARNIAWATI, S.H., M.H. * 

 9. TANDRI DONIN, M.Pd. * 

 

g. JABATAN KEPALA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 

 1. AAN SUPRIYANTO, SE, MM * 

 2. DEPI JUNAIDI, S.IP, M. H.  

 3. DESI ARISANDI, S.Pd., M.Ling. ** 

 4. EDON SIREGAR, S.Pd., M.H. ** 

 5. EDY JUNAIDI, Drs., M.Si. ** 

 6. HARMEN JUNAIDI, S.T.  

 7. SYARIFUDDIN, S.Pd., M.Si. ** 

 8. WATIULLAH, S.Pd. ** 
Keterangan:  (* Formasi Jabatan Pilihan Pertama) 

 (** Formasi Jabatan Pilihan Kedua) 

           (Tanpa Tanda Hanya Memilih Satu Formasi Jabatan) 
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2. Kepada nama-nama tersebut diatas, diwajibkan mengikuti Seleksi Kompetensi Manajerial dan 

Seleksi Kompetensi Bidang yang akan dilaksanakan pada: 

 

A. Jadwal Penilaian Kompetensi Manajerial (Assessment): 

 

Hari / Tanggal : Kamis s.d. Jumat / 14 s.d. 15 Desember 2023 

Waktu : Pukul 07.45 WIB – Selesai 

Tempat : Grage Hotel Bengkulu di Jl. Nala Pantai Panjang Bengkulu 

Ketentuan Peserta : 1. Peserta diwajibkan membawa alat tulis sendiri; 

2. Pakaian peserta selama mengikuti seleksi adalah Baju Kemeja 

Putih Lengan Panjang dan Celana Warna Gelap; 

3. Menggunakan Dasi, Name Tag dan Pin Korpri; 

4. Peserta wajib hadir 15 Menit sebelum acara dimulai; 

5. Apabila peserta terlambat, maka tidak ada penambahan waktu; 

6. Apabila peserta tidak hadir maka tidak ada ujian susulan. 

 

B. Jadwal Seleksi Kompetensi Bidang (Penulisan Makalah dan Wawancara) : 

 

Hari / Tanggal : Sabtu, Minggu s.d. Senin / 16, 17 s.d. 18 Desember 2023 

Waktu : Pukul 07.45 WIB – Selesai 

Tempat : Grage Hotel Bengkulu di Jl. Nala Pantai Panjang Bengkulu 

Ketentuan Peserta : 1. Peserta diwajibkan membawa Alat Tulis Sendiri; 

2. Pakaian peserta selama mengikuti seleksi adalah Baju Kemeja 

Putih Lengan Panjang dan Celana Warna Gelap; 

3. Menggunakan Dasi, Name Tag dan Pin Korpri; 

4. Peserta wajib hadir 15 Menit sebelum acara dimulai; 

5. Apabila peserta terlambat, maka tidak ada penambahan waktu; 

6. Apabila peserta tidak hadir maka tidak ada ujian susulan. 

   

3. Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi Tim Sekretariat Panitia Seleksi; 

 

4. Keputusan Panitia Seleksi bersifat Final dan tidak dapat diganggu gugat; 

 

Demikianlah Pengumuman ini dibuat untuk dapat dijadikan pedoman.  

 

 Dikeluarkan di : Karang Tinggi 

Pada Tanggal     : 12 Desember 2023 

 

KETUA PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN 

PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN 

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKULU TENGAH, 

 

 

 

Drs. RACHMAT RIYANTO, ST., M.AP 

Pembina Utama Madya / IV.d 

NIP. 1966 12 13 1986 03 1 002 

 


